Директору МАОУ СОШ № 5
Д.Е. Артюгину
____________________________________________________
(Ф.И. О. родителей)

______________________________________________
(адрес регистрации по паспорту)
___________________________________________________

_____________________________________________
(адрес фактического проживания, телефон)
____________________________________________________

заявление.
Прошу предоставить с «	»	20_____ года горячее
питание за счет субсидий из областного бюджета Свердловской области
моему (моей)	, обучающемуся (обучающейся)	класса
(сыну, дочери)
__________________________________________________________________________________________,
(Ф.И. ребенка)

[bookmark: _GoBack]так как наша семья является многодетной семьей:
1.
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с/школа, класс)
2.
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с/школа, класс)
3.
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с/школа, класс)
4.
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с/школа, класс)
5.
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с/школа, класс)
6.
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с/школа, класс)
Удостоверение №	 от «	»	20	г.
Копия удостоверения прилагается.
Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.
«	»	20____ года

	/
(подпись)	(расшифровка подписи)